



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30
6270 Tønder
T 7472 3636
F 7472 2055
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Confero ApS
Storegade 24
6200 Aabenraa

CVR nr. 30 89 83 62

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016
(9. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24 / 3 2017

Dirigent Ib Andersen

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Confero ApS
Storegade 24
6200 Aabenraa

Telefon: 73 62 51 31
Hjemmeside: www.confero.dk
E-mail: info@confero.dk

CVR-nr.: 30 89 83 62
Stiftet: 1. oktober 2007
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ib T. Andersen (formand)
Henrik Andersen

Direktion

Ib T. Andersen

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af kundespecifikt software og konsulentbistand i forbindelse med software og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud efter skat på kr. 99.451.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2016

Note	Kr.	Sidste år
Bruttoresultat	1.474.796	1.525.174
1. Personaleomkostninger	-1.342.612	-1.149.609
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	0
Resultat før finansielle poster	132.184	375.565
Andre finansielle indtægter	0	3.504
Øvrige finansielle omkostninger	-3.461	-3.068
Ordinært resultat før skat	128.723	376.001
2. Skat af årets resultat	-29.272	-89.427
Årets resultat	99.451	286.575
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.451	286.575
Overført resultat	0	0
Disponeret i alt	99.451	286.575

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.688	303.330
Igangværende arbejde for fremmed regning	0	0
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	0	53
2. Udskudt skatteaktiv	0	2.200
Andre tilgodehavender	<u>26.650</u>	<u>72.201</u>
Tilgodehavender i alt	<u>148.338</u>	<u>377.784</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>434.028</u>	<u>435.316</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u><u>582.366</u></u>	<u><u>813.100</u></u>
Aktiver i alt	<u><u>582.366</u></u>	<u><u>813.100</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>99.451</u>	<u>286.575</u>
3. Egenkapital i alt	<u>224.451</u>	<u>411.575</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
2. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	40.000	45.300
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.777	1.570
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>316.138</u>	<u>354.656</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>357.915</u>	<u>401.526</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>357.915</u>	 <u>401.526</u>
 Passiver i alt	 <u>582.366</u>	 <u>813.100</u>
 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsrapporten

Kr. Sidste år

Note 1. Personalemkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	3	3
Løn og gager	1.311.566	1.121.479
Andre omkostninger til social sikring	20.703	20.833
Andre interne personalemkostninger	10.343	7.297
	1.342.612	1.149.609

Note 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	27.072	85.235
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	0	-2.200
Udskudte skatteforpligtelser primo	2.200	6.392
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	2.200	4.192
	29.272	89.427

Note 3. Egenkapital

	Egenkapital primo året	Praksis- ændringer	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- fordeling	Egenkapital ultimo året
Virksomhedskapital	125.000				125.000
Ekstraordinært udbytt	0				0
Forslag til udbytte	286.575		-286.575	99.451	99.451
Overført resultat	0			0	0
	411.575	0	-286.575	99.451	224.451

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for HIAN Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke stillet til sikkerhed for egen eller 3. mands gældsforpligtelser.